
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio;

Visto la determina dirigenziale n. 176 del 22.03.05 ad oggetto "Affidamento di un incarico per attività di 

indirizzo progettuale e formazione del personale delle scuole dell'Infanzia ad un professionista esperto in 

materia";

Ritenuto di rettificare l' imputazione della spesa relativa agli impegni n. 752 e 753,  come segue:

- la spesa di E. 2.858,21 farà carico sul cap. 2050.003 , del 

  bilancio 2004 - impegno n. 1357 sub. 06 - anziché sul cap. 2050.002 

  del bilancio 2005 - imp. 752 ;

- la spesa di E. 1.200,00 farà carico sul cap. 2050.003 del bilancio 

  2004 - impegno n. 1357 sub 07 - anziché sul cap. 2050.002 del 



  bilancio 2005 - imp. n. 753;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di rettificare l'impegno di spesa n. 752/05 imputando la somma di E. 2.858,21 sul cap. 2050.003 - 

impegno n. 1357 sub 06 - del bilancio 2004, anziché sul cap. 2050.002 del bilancio 2005;

2) - di rettificare  l'impegno di spesa n. 753/05, imputando la somma di E. 1.200,00 sul cap. 2050.003 - 

impegno n. 1357 sub 07 - del bilancio 2004, anziché sul cap. 2050.002 del bilancio 2005;

3) - di individuare nella persona della dirigente del settore 1  Imelde Ugolini la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31447/ASD-DEL     Determina D. n. 246 del 21.04.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


